6 FASE 06 - INSTALAÇÕES       1 283.770,62 53,17 %

7
FASE 07 - ESQUADRIAS, PINTURAS, LOUÇAS, METAIS E
EQUIPAMENTOS

      1 96.797,23 18,14 %

               
      Total sem BDI 437.130,60

      Total do BDI 96.574,67

      Total Geral 533.705,27

1. O custo estimado da contratação é de R$ 533.705,27 (quinhentos e trinta e três mil, setecentos e cinco reais e vinte e sete centavos).
2. O detalhamento do orçamento está disponível nos autos do presente processo, bem como memoria de cálculo, cronograma físico-financeiro, composição de BDI, composição analítica, encargos sociais,

relatório de cotação e curva ABC de insumos e serviços.